      	 VÍTKOVICE HAMMERING a.s. 
	 SPOJENÉ SLÉVÁRNY, spol. s.r.o. 
	 VÍTKOVICE TESTING CENTER s.r.o. 
	 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
	 VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA 

 
  VÍTKOVICE, a.s.    	 Pronájem bytů 
	 Pronájmy  	 Komerční nemovitosti  
	 Pronájem virtuálních kanceláří 
	 Pronájem učeben  

 
 
	 Nabídka facility služeb    	 Facility management 
	 Architektonické, projekční, inženýrské služby 
	 Ekologie 
	 Ostatní služby 

 
       [image: Facility management]   
      [image: Architektonické, projekční, inženýrské služby]   
      [image: Ekologie]   
      [image: Ostatní služby]   
 
 
 
 
	 Development    	Vodíkové město
	Lipový dvůr
	Vila Liběna
	Plnicí stanice vodíku
	Dolní Vítkovice

 
   Vodíkové město
 Před pár týdny představila společnost Vítkovice veřejnosti poprvé vizi vodíkového města H2 District, které by mělo v průběhu let vyrůst na někdejší haldě Hrabůvka. 
 
  Lipový dvůr
 Projekt Lipový dvůr je v současné době jedním z největších developerských projektů v Moravskoslezském kraji určených na nájemní bydlení. Postupnou a citlivou rekonstrukcí 7 bytových domů společně s další výstavbou několika zcela nových bytových domů nabídne dohromady více než 300 bytů různých dispozicí a velikostí od 1+kk po 4+kk tak, aby uspokojil poptávku po bydlení všech vrstev obyvatelstva. 
 
  Vila Liběna
 Bývalá ředitelská vila na Landek Parku, u které v roce 2021 Vítkovice a.s. provedly citlivou rekonstrukci exteriéru a jednotlivých apartmánů určených ke krátkodobému pronájmu 
 
  Plnicí stanice vodíku
 
 
  Dolní Vítkovice
 V rámci Dolní oblasti Vítkovic pro vás připravujeme s významným partnerem z oboru unikátní wellness s hotelem, které nabídne nezapomenutelný zážitek uprostřed industriální oblasti. V současné době jsme ve fázi přípravy urbanistické studie.
 
 
 
 
 
	 Energetika  	 Vodíkové město 
	 Fotovoltaické elektrárny 
	 Plnící stanice vodíku 
	 H2Hub 

 
 
	 O nás  	 200 let společnosti 
	 Vzdělávací centrum 	 Profesní vzdělání kurzy 
	 Vítkovická střední průmyslová škola 

 
	 Dceřiné společnosti 	 VÍTKOVICE REVMONT a.s.  
	 VÍTKOVICE HAMMERING a.s. 
	 SPOJENÉ SLÉVÁRNY spol.&nbsps&nbspr.&nbspo. 
	 VÍTKOVICE TESTING CENTER s.&nbspr.&nbspo. 
	 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

 
	 Certifikace a politika společnosti 
	 Kariéra 
	 Povinně zveřejňované informace 	 Energetika 
	 Projekty financované Evropskou Unií 

 
	 Pro akcionáře 	 Zvýšení základního kapitálu 
	 Valné hromady 
	 Akcie 
	 Ostatní 

 
	 Nákupní podmínky 
	 GDPR a ochrana oznamovatelů 
	 Aktuality 
	 Archiv 
	 Kontakt 

 
 

  
  
 
   	 Pronájem bytů 
	 Pronájmy Zobrazit submenu pro Pronájmy  	 Komerční nemovitosti  
	 Pronájem virtuálních kanceláří 
	 Pronájem učeben  

 
 
	 Nabídka facility služeb Zobrazit submenu pro Nabídka facility služeb    	 Facility management 
	 Architektonické, projekční, inženýrské služby 
	 Ekologie 
	 Ostatní služby 

 
       [image: Facility management]   
      [image: Architektonické, projekční, inženýrské služby]   
      [image: Ekologie]   
      [image: Ostatní služby]   
 
 
 
 
	 Development Zobrazit submenu pro Development    	Vodíkové město
	Lipový dvůr
	Vila Liběna
	Plnicí stanice vodíku
	Dolní Vítkovice

 
   Vodíkové město
 Před pár týdny představila společnost Vítkovice veřejnosti poprvé vizi vodíkového města H2 District, které by mělo v průběhu let vyrůst na někdejší haldě Hrabůvka. 
 
  Lipový dvůr
 Projekt Lipový dvůr je v současné době jedním z největších developerských projektů v Moravskoslezském kraji určených na nájemní bydlení. Postupnou a citlivou rekonstrukcí 7 bytových domů společně s další výstavbou několika zcela nových bytových domů nabídne dohromady více než 300 bytů různých dispozicí a velikostí od 1+kk po 4+kk tak, aby uspokojil poptávku po bydlení všech vrstev obyvatelstva. 
 
  Vila Liběna
 Bývalá ředitelská vila na Landek Parku, u které v roce 2021 Vítkovice a.s. provedly citlivou rekonstrukci exteriéru a jednotlivých apartmánů určených ke krátkodobému pronájmu 
 
  Plnicí stanice vodíku
 
 
  Dolní Vítkovice
 V rámci Dolní oblasti Vítkovic pro vás připravujeme s významným partnerem z oboru unikátní wellness s hotelem, které nabídne nezapomenutelný zážitek uprostřed industriální oblasti. V současné době jsme ve fázi přípravy urbanistické studie.
 
 
 
 
 
	 Energetika Zobrazit submenu pro Energetika  	 Vodíkové město 
	 Fotovoltaické elektrárny 
	 Plnící stanice vodíku 
	 H2Hub 

 
 
	 O nás Zobrazit submenu pro O nás  	 200 let společnosti 
	 Vzdělávací centrum Zobrazit submenu pro Vzdělávací centrum 	 Profesní vzdělání kurzy 
	 Vítkovická střední průmyslová škola 

 
	 Dceřiné společnosti Zobrazit submenu pro Dceřiné společnosti 	 VÍTKOVICE REVMONT a.s.  
	 VÍTKOVICE HAMMERING a.s. 
	 SPOJENÉ SLÉVÁRNY spol.&nbsps&nbspr.&nbspo. 
	 VÍTKOVICE TESTING CENTER s.&nbspr.&nbspo. 
	 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

 
	 Certifikace a politika společnosti 
	 Kariéra 
	 Povinně zveřejňované informace Zobrazit submenu pro Povinně zveřejňované informace 	 Energetika 
	 Projekty financované Evropskou Unií 

 
	 Pro akcionáře Zobrazit submenu pro Pro akcionáře 	 Zvýšení základního kapitálu 
	 Valné hromady 
	 Akcie 
	 Ostatní 

 
	 Nákupní podmínky 
	 GDPR a ochrana oznamovatelů 
	 Aktuality 
	 Archiv 
	 Kontakt 

 
 

 
     [image: ]      	Úvod
	Stránka nenalezena

  Stránka nenalezena
 
 
 
 
 	
	
	
	
	
	
	

 	
	
	
	

 
     404 nenalezeno
 
    Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.
Prosím, zkontrolujte si URL adresu, jestli jste neudělali překlep. V opačném případě se vraťte na úvodní stránku.
Zpět na úvodní stránku
  
 
 
 
 
       [image: Naše společnosti]   [image: Naše společnosti]  
  Naše
 společnosti
  Již bezmála 200 let jsme lídrem trhu. Energetika, ocelářství, development, facility management, vzdělávání.
 
 
 
      [image: Vzdělávací centrum]   [image: Vzdělávací centrum]  
  Vzdělávací
 centrum
  Vzdělávání a profesní rozvoj zaměstnanců patří mezi klíčové priority skupiny VÍTKOVICE. Vzdělávání je zajišťováno pro celou skupinu centrálně prostřednictvím moderního Vzdělávacího centra.
 
 
 
      [image: Komerční nemovitosti]   [image: Komerční nemovitosti]  
  Komerční
 nemovitosti
  Jedná se především o výrobní haly, administrativní budovy, sklady, manipulační plochy, venkovní reklamní plochy, aj. Nabízené nemovitosti se nacházejí zejména v obci Ostrava a okolí.
 
 
 
      [image: Pracovní příležitosti]   [image: Pracovní příležitosti]  
  Pracovní
 příležitosti
  Aktuálně volné pracovní pozice v dělnických a technickohospodářských profesích. Ať už jste student, absolvent nebo zkušený specialista, nabízíme vám příležitosti být součástí našeho týmu a pracovat na smysluplných projektech.
 
 
 
  
    Sídlo společnosti
  VÍTKOVICE, a.s.
 Vítkovice 3020
703 00 Ostrava 
 IČ: 45193070
 DIČ: CZ45193070
 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 302
 
  Kancelář společnosti
  VÍTKOVICE, a.s. 
 Vítkovice 3020
703 00 Ostrava-Vítkovice
 office@vitkovice.cz
 kancelář: +420 725 515 195, pohotovostní kontakt: +420 602 485 583
 
 
   Nepřehlédněte
 	 Vodíkové město 
	 Lipový dvůr 
	 Vila Liběna 
	 Plnicí stanice vodíku 
	 Dolní Vítkovice 

 
 	
	
	
	

 
  Užitečné odkazy
 	 Informace o Cookies 
	 Informace o zpracování osobních údajů, GDPR a ochrana oznamovatelů protiprávního jednání 

 
 
   ARSY line / DigiBoost - tvorba webových stránek a eshopů 
 Nahoru 
     Upozornění 
 Zavřít 
 
 
  Zavřít    Vyhledávání článků   Vyhledat 
 
 
 Hledám relevatní výsledky
 
 
 
                 
 